
UCHWAŁA NR XXXIV/306/05    
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 14 września  2005 r. 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2005 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271   i Nr 214, poz. 1806,         
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759), art. 109  ust. 1  ustawy  z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, 
Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611  i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 
2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565),  art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 
627 i Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz.  392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 
1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz.1865 i Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, 
poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2784 oraz  z 2005 r. 
Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz. 552, Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087 i Nr 132, poz. 
1110)  i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych      
(Dz. U.  Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541,  z 1991 r. Nr 34, poz. 
151,  z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 
65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102   i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,            
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 
 

    § 1.1.Zwiększa się dochody budżetu Miasta Białogard na rok 2005 o kwotę 
355.000 zł – do kwoty 39.632.727 zł.   
    2. Zwiększenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
1) zwiększenia dochodów o: 

 
Dział  rozdział   §                                                                                             zł 

 
  600    60016  0970    wpływy z różnych dochodów                                          6.000 
  700    70005  0690    wpływy z różnych opłat                                                  1.000 
  700    70005  0770    wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
                                    własności nieruchomości                                            50.000 
  750    75023  0570    grzywny, mandaty i inne kary pieniężne  
                                   od ludności                                                                  20.000 
  750    75023  0690    wpływy z różnych opłat                                              120.000 
  756    75615  0500    podatek od czynności cywilnoprawnych                       15.000 
  756    75621  0020    podatek dochodowy od osób prawnych                        50.000 
  758    75814  0920    pozostałe odsetki                                                       100.000 
                                   ---------------------------------------------------------------------------  
                                             razem zwiększenia:                                          362.000 



 2 
 
 
 
2) zmniejszenia dochodów o: 
 
    Dział   rozdział   §                                                                                              zł 
  
  900    90020  0400    wpływy z opłaty produktowej                                         7.000 
                                   --------------------------------------------------------------------------- 
                                       razem zmniejszenia:                                                  7.000 
 
    § 2.1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Białogard na rok 2005  o kwotę 
845.000 zł - do kwoty 47.775.794 zł. 
 
    2. Zmniejszenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
1) zwiększenia wydatków o: 
 
   Dział   rozdział    §                                                                                             zł 
 
    600    60016     4270  zakup usług remontowych                                       70.000 
    700    70005     6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                                      budżetowych                                                          110.000 
    750    75023     4270  zakup usług remontowych                                       70.000  
    750    70023     6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek               10.000 
    801    80110     6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           50.000 
    851    85154     6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           30.000 
    900    90001     6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         100.000 
    900    90003     4300  zakup usług pozostałych                                          50.000 
    900    90015     4260  zakup energii                                                         100.000 
    900    90015     4270  zakup usług remontowych                                       40.000 
                             -------------------------------------------------------------------------------- 
                                                   razem zwiększenia:                                    630.000   
  
2) zmniejszenia wydatków o: 
 
   Dział   rozdział    §                                                                                            zł 
 
    600    60016     6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      1.200.000 
    700    70005     4590  kary i odszkodowania wypłacane na rzecz  
                                      osób fizycznych                                                        31.000 
    757    75702     8070  odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych  
                                      papierów  wartościowych oraz od krajowych  
                                      pożyczek i kredytów                                                  14.000 
    851    85154     2320  dotacje celowe przekazane dla powiatu na  
                                      zadania bieżące realizowane na podstawie  
                                      porozumień miedzy jednostkami samorządu 
                                      terytorialnego                                                           10.000  
    851    85154     2820  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
                                      dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom   20.000   
    
 
 



 3 
 
 
     921    92120     6050  wydatki inwestycyjne jednostek               
                                       budżetowych                                                         200.000 
                                      ------------------------------------------------------------------------ 
                                          razem zmniejszenia:                                        1.475.000 
 
    § 3. W uchwale Nr XXV/218/04 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 
2004 r. - Uchwała budżetowa na rok 2005 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego      
z 2005 r. Nr 18, poz. 299 i Nr 47, poz. 1106) zmienionej uchwałami Nr 
XXIX/278/05 z dnia 27 kwietnia 2005 r., Nr XXX/289/05 z dnia 24 maja 2005 r.     
i Nr XXXI/293/05 z dnia 20 czerwca 2005 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1) w § 1 w ust. 1: 
 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 38 635.836 zł zastępuje się kwotą 
39.632.727 zł, 

 
b) w pkt 1 kwotę 31.128.739 zł zastępuje się kwotą 31.910.378 zł, 

 
       c) w pkt 2 kwotę 7.507.097 zastępuje się kwotą 7.722.349 zł; 
 
2) w § 2 w ust. 1: 

 
     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 47.978.903 zł zastępuje się kwotą  
         47.775.794 zł, 
                         
     b) w pkt 1 kwotę 40.471.806 zł zastępuje się kwotą 40.053.445 zł, 
 
     c) w pkt 2 kwotę 7.507.097 zastępuje się kwotą 7.722.349 zł; 
 
  3) w § 3 w pkt 1 kwotę 61.671 zł zastępuje się kwotą 12.027 zł; 
 
  4) w § 5 w ust. 1 kwotę 13.339.160 zł zastępuje się kwotą 12.644.760 zł; 
 
  5) załączniki: 
 

a) nr 6 – Wydatki majątkowe (Inwestycje i zakupy inwestycyjne   
               finansowane z budżetu), 
 
b) nr 8 – Źródła pokrycia niedoboru (deficytu) budżetu w 2005 r., 

 
       c)  nr 14 – Zestawienie przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony  
                       Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2005.   
 
    - otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1- 3 do uchwały. 
 
    § 4. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


